Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ

«06» 02.2020 г. № 75
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2020 г. №75
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01.07.2014 № 656 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в городе Алатыре Чувашской Республики»

В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности в городе Алатыре Чувашской Республики и в связи с изменениями кадрового состава администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01.07.2014 № 656 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в городе Алатыре Чувашской Республики», изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской  Республики от 25.01.2019 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01.07.2014 г. № 656 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в городе Алатыре Чувашской Республики».
3. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ управления организационно- контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики (Каляканова Т. Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города Алатыря                                                                  В. И. Степанов
Моисеева А. Е.
(83531)20106
Приложение
к постановлению

администрации города Алатыря

от «06» февраля 2020 г. №75

Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата
в городе Алатыре Чувашской Республики

Степанов В. И. – глава администрации города Алатыря Чувашской Республики –председатель Совета;

Федорова М. В. – первый заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ – заместитель председателя Совета;

Васягина Е. Е. – заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики – заместитель председателя Совета;

Зайкин Н. И. – глава города Алатыря, председатель Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики (по согласованию);
Левашина М. Н. – и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Килеева С. В. – начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Черкасов С. В. – заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ;

Афанасьев А. Н. – генеральный директор АО «Завод «Электроприбор», депутат Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва (по согласованию);

Тющин Ю. Н. – индивидуальный предприниматель, депутат Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва (по согласованию);

Илюхин В. В. – генеральный директор АО «Электроавтомат» (по согласованию);

Абубекеров Ю. Ф. – директор ООО «Вива» (по согласованию);

Тарасова С. Н. – директор  ООО «Алатырский кирпичный завод» (по согласованию);

Маторкин Ф. И. – генеральный директор АО «Алатырский хлебозавод» (по согласованию);
Гуляев А. В. – директор ООО Фирма «Трейд +».